[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  2813/2020
AQUISIÇÃO DE ÁLCOOL GEL
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 A Prefeita Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue:
ADRIANO MARCELO QUATRIN – ME
CNPJ Nº 25.072.030/0001-34
AVENIDA VENANCIO AIRES, Nº 1615, SALA 12
CEP: 98.801-660
BAIRRO: CENTRO
SANTO ANGELO – RS
	Item
	Quant.
	Unid.
	Especificação
	Valor Unitário - R$
	Valor

Total - R$

	01
	10.008
	Unid.
	Álcool Gel, embalagem de no mínimo 430 ml. Higienizador; em gel; neutro; composto de álcool antisséptico 70% de amplo espectro de ação microbicida sob forma gelatinosa; ação antisséptica instantânea e sem enxágue, pronto para uso, hipoalergênico, atóxico, secagem rápida; isento de resíduos contaminantes ou nocivos, PH balanceados; indicado para higiene de peles delicadas, validade de no mínimo 12 meses. Com Registro no Ministério da Saúde/Anvisa.
	13,50
	135.108,00

Valor Total Contratado: R$ 135.108,00 (Cento e trinta e cinco mil, cento e oito reais).
Dotação orçamentária:
CNPJ Fundo Municipal de Saúde nº 12.094.007/0001-07

	Projeto/Atividade
	Recursos Orçamentários
	Natureza da Despesa

	4445 – Manutenção da Estratégia de Saúde da Família
	4090 – FES/PSF/NASF – Quilombola
	3339030 – 84348

	4022 – Manutenção dos Serviços
	4501 – Federal Bloco Média e Alta Complexidade
	3339030 – 84763

	4646 – Manutenção do CAPS
	4501 – Federal Bloco Média e Alta Complexidade
	3339030 – 84483

Período de Execução: Fornecimento imediato.

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Claudia Rubim Clavijo – Coordenadora AB/ESF – COREN/RS: 80046.
Sant’Ana do Livramento, 24 de março de 2020.

	Mari Elisabeth Trindade Machado

[image: image1.jpg]Prefeita Municipal
	Adriano Marcelo Quatrin – ME

CNPJ Nº 25.072.030/0001-34

Adriano Marcelo Quatrin

CPF nº 717.916.390-20

Proprietário

Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________